

Lestijärvi - Voimaa luonnosta

Kuntatiedote

huhtikuu 2025



Ajankohtaista

Avoimia työpaikkoja Lestijärven kunnassa

Sivistys- ja hyvinvointijohtajan virka

Lestijärven kunta hakee sivistys- ja hyvinvointijohtajaa. Virkaan sisältyy myös Lestin koulun rehtorin ja kirjastotoimenjohtajan tehtävät. Katso hakuilmoitus kokonaisuudessaan Lestijärven kunnan verkkosivulta osoitteesta <https://lestijarvi.fi/tyopaikat/sivistys-ja-hyvinvointijohtaja/> Lähetä hakemuksesi ja cv osoitteeseen kirjaamo@lestijarvi.fi 10.4.2025 klo 15.00 mennessä. Lisätietoja antaa kunnanjohtaja Päivi Rautio, 040 1591 584 ja sivistys- ja hyvinvointijohtaja Tiina Kujala 044 0540 839.

Maaseutuasiamiehen virka

Maaseutuasiamies työskentelee Lestijärven kunnan palveluksessa, Maaseutuyksikkö KaseKan maaseutupalveluissa. Maaseutuasiamiehen virka haettavana 11.4.2025 klo 16.00 mennessä. Hakemus ja CV tulee toimittaa sähköpostilla osoitteeseen jukka.hautamaki@kaseka.fi tai paperihakemuksena (kuoreen merkintä maaseutuasiamies) osoitteeseen Vetelin maataloustoimisto, Kivihiypäntie 1, 69700 VETELI 11.4.2025 klo 16.00 mennessä. Hakemuksia ei palauteta. Katso hakuilmoitus kokonaisuudessaan Lestijärven kunnan verkkosivulta osoitteesta <https://lestijarvi.fi/tyopaikat/maaseutuasiamiehen-virka/>

Yleishallinto

Alue- ja kuntavaalit 2025

Alue- ja kuntavaalit järjestetään samanaikaisesti. Ennakkoäänestys on 2.–8.4. ja vaalipäivä sunnuntaina 13.4.2025. Äänioikeutettu voi äänestää molemmissa vaaleissa samalla kertaa. Halutessaan voi kuitenkin äänestää eri vaaleissa myös eri kerroilla tai käyttää äänioikeuttaan vain toisessa vaalissa.

Ennakkoäänestys

Ennakkoäänestys toimitetaan 2.4.2025-8.4.2025 seuraavassa paikassa:

Lestijärven kunnanvirasto, Lestintie 39, 69440 Lestijärvi

Avoinna ma-pe klo 09.00-15.30, la-su klo 10.00-15.00.

Ennakkoäänestyspaikkaan pääsee pyörätuolilla.

Vaalitoimitus

Vaalitoimitus on 13.4.2025 klo 9.00-20.00 seuraavasti:

Äänestysalue Lestijärvi

Äänestyspaikka Kunnanvirasto

Kotiäänestys

Henkilö saa äänestää ennakkoon kotonaan, mikäli hänen kykynsä liikkua ja toimia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän pääse kotimaan ennakkoäänestyspaikkaan tai vaalipäivänä äänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia.

Äänestäjän on ilmoitettava halustaan äänestää kotonaan keskusvaalilautakunnalle viimeistään **1.4.2025 klo 16.00 mennessä**. Kotiäänestykseen ilmoittaudutaan joko puhelimitse (puh. 040 5561588) tai kirjallisesti osoitteeseen Lestintie 39, 69440 Lestijärvi.

Kotiäänestyksen yhteydessä voi äänestää myös kotiäänestäjän kanssa samassa taloudessa asuva omaishoidon tuesta annetussa laissa (937/2005) tarkoitettu omaishoitaja. Omaishoitajan äänestämisestä on ilmoitettava kunnan keskusvaalilautakunnalle samalla kun ilmoittautuminen kotiäänestykseen tehdään.

Vaalien ulkomainokset

Vaalimainonnan saa aloittaa viikko ennen ennakkoäänestyksen alkua eli 26.3.2025.

Kunnalla ei ole lakisääteistä velvollisuutta vaalimainonnan järjestämisestä.

Lestijärven kunta pystyttää vaalimainoksia varten telineet keskustaan, paloaseman läheisyyteen.

Lestijärven kuntavaaliehdokkaat löytyvät kuntatiedotteen lopusta.

Alue- ja kuntavaalien ehdokkaiden tiedot löytyvät myös vaalien tieto- ja tulospalvelusta.

Linkki tieto- ja tulospalveluun: <https://tulospalvelu.vaalit.fi/fi/index.html>

Lue lisää alue- ja kuntavaaleista Lestijärven kunnan verkkosivulta osoitteesta

<https://lestijarvi.fi/ajankohtaista/alue-ja-kuntavaalit-2025/> tai vaalien verkkosivulta osoitteesta

<https://vaalit.fi/etusivu>

Sivistystoimi

Varhaiskasvatus, koulu

Ilmoittautumiset lukuvuodelle 2025-2026

- Esiopetukseen (2019 syntyneet)
- Esiopetusta täydentävään varhaiskasvatukseen
- Koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaan

- hakuaika umpeutui 14.3.2025
- aikaa on jatkettu maaliskuun loppuun saakka

Katso lisätietoa [Lestijärven kunnan verkkosivulta](#).

Kirjasto

Cineast-elokuvapalvelu

Anders-kirjastoilla on käytössä elokuvapalvelu Cineast.

Elokuvapalveluun kirjaudutaan Anders-kirjastokortilla ja siihen liitetyllä pin-koodilla osoitteesta www.cineast.fi. Elokuvia voi katsoa tietokoneella tai mobiililaitteella. Koko tarjonta löytyy myös Cineast-sovelluksesta.

Näin katsot elokuvan Cineast-palvelussa:

1. Valitse valikosta Anders.
2. Valitse haluamasi elokuva.
3. Täytä kirjastokortin numero ja pin-koodi, ja klikkaa sen jälkeen "Aloita katselu".

Elokuva on katsottavissa 48 tunnin ajan. Elokuvat palautuvat automaattisesti lainausajan loputtua. Asiakas voi lainata viikon aikana neljä elokuvaa, viikko lasketaan alkavaksi ensimmäisen lainauksen suorittamisesta. Cineast-tilin luominen ei ole pakollista. Tilin luomalla saa käyttöön lisätoimintoja, kuten esimerkiksi omien suosikkien merkitseminen.



Kirjaston palvelutiski suljettu 14.4.-30.4.2025

Seutukuljetuksia ei ole kiinni oloaikana.



Vapaa-aikatoimi

LIIKUNTA

LASTEN LIIKKARI torstaisin klo 17.00-18.00

Lasten liikkari sisältää mm. motoristen taitojen harjoittelua, tempuratoja ja leikkejä. Ohjaajana Elina. Kevätkauden osallistumismaksu 10 € / lapsi.

ÄÄNIMALJARENTOUTUS ke 9.4. klo 19.00 kirjaston vintissä

Äänimaljarentoutus on kehon ja mielen kokonaisvaltaista syvärentoutusta. Vaikutus perustuu ääniaaltoihin sekä myötävärähtelyyn eli resonanssiin sekä aivojen hidastumiseen. Äänimaljojen harmoniset äänet ja värähtely vievät sinut rauhoittavan unen ja valvetilan rajamaastoon ja rauhoittavat sympaattista stressi hermostoa. Mukaan tarvittavat jumppa-alustan tai vastaavan, viltin ja tyynyn sekä villasukat. Kesto noin 60 min. Ohjaajana Noora Nyberg.

LIIKUNTANEUVONTAA KESKI-POHJANMAAN MAASEUTUKUNTIIN –HANKE LESTIJÄRVELLÄ

Liikuntaneuvoja antaa opastusta liikunta-asioissa kaikenikäisille ja ennen kaikkea uusille liikkujille. "Liikuntaneuvontaa K-P:n maaseutukuntiin" -hanke on viiden kunnan yhteishanke, jolla pyritään lisäämään arkiliikuntaa erityisesti vähäisesti liikkuvien työikäisten, eläkeläisten ja lapsiperheiden keskuudessa. Tervetuloa mukaan!

Liikuntaneuvoja on taas huhtikuusta lähtien Lestijärvellä joka toinen keskiviikko ja häneltä voit varata henkilökohtaisen liikuntaneuvonta-ajan tai kuntosaliopastuksen tai osallistua liikuntaneuvonnan ohjattuihin ryhmiin. Voit myös toivoa liikuntaohjauksia kevääksi ja ensi syksyksi.

sähköpostilla tai soittamalla:

Salla Valo

0401535878

salla.valo@toholampi.fi

LIIKUNNALLISET KAMPANJAT

TALVILIIKUNTAKAMPANJA 1.1. – 31.3.2025

Suoritusvihkoihin merkitään hiihdetyt kilometrit tai rastitetaan kohta muu ulkoliikunta, jos liikuntasuoritus on kestänyt vähintään 30 min. Suoritusvihoista lasketaan myös latujen käyttöasteet. Kaikkien suorituksensa merkanneiden kesken arvotaan lahjakortti sekä muita tuotteita. Suoritusvihot löytyvät kuntolaatikoista, perinteisiltä paikoilta.

KAUSTISEN SEUDUN MAALISKUUN ULKOLIIKUNTAKAMPANJA

Kaustisen seutukunnan kuntien vapaa-aikatoimet, sekä Perho järjestävät yhdessä ulkoliikuntakampanjan. Kilpailun aikaväli on maaliskuussa 1.3.–31.3.2025. Kaikenlaiset ulkoliikuntamuodot hyväksytään. Osallistua voit siis vaikkapa esim. lenkkeilemällä, hyötyliikunnalla, kolaamalla lunta tai hiihtämällä.

Merkkaa osallistujakorttiin yhteystietosi, ulkoliikuntaan käyttämäsi aika ja maaliskuun päätteeksi laske liikuntatunnit yhteen. Vapaa-aikatoimet laskevat myöhemmin, miten pitkälle liikuntaan käytetyllä ajalla kunnat liikkuvat ja parhaiten liikkunut kunta palkitaan (keskivertoaikuinen liikkuu tuntiin n. 5,4 km matkan). Katsotaan mikä kunta pääsee pisimmälle!

Vapaa-aikatoimet arpovat kaikkien osallistuneiden kesken 100 €:n lahjakortin Intersportiin! Osallistujakortti löytyy helmikuun kuntatiedotteesta sekä kunnantoimiston eteisestä, kirjastosta tai kuntosalilta. Palauta täytettynä **perjantaihin 4.4.2025 mennessä vapaa-aikaohjaajalle tai kunnantoimiston oven vieressä olevaan lukolliseen postilaatikkoon.**

Vapaa-aikatoimi

KULTTUURI

LESTIN KESÄTAPAHTUMIEN SUUNNITTELUILTA to 10.4. klo 18.00 Lestin koululla

Suunnitellaan yhdessä kevään, kesän ja Lesti-viikon tapahtumia ja keskustellaan muista ajankohtaisista asioista.

LESTI-VIIKKOA vietetään 30.6.-6.7.2025

Lesti-viikon tapahtumia, ideoita ja toiveita otetaan mielellään vastaan. Mikäli et pääse kaikille avoimeen suunnitteluiltaan mukaan, niin ilmoita kesän tapahtumista vapaa-aikaohjaajalle 050 4437023 tai niina.tiala@lestijarvi.fi 30.4.2025 mennessä.

Suomenselän kansalaisopisto



Pullapuodin
tiloissa
Lestintie 28
69440
Lestijärvi

**Suomenselän kansalaisopiston
keväänäyttely 2025**

Pe 11.4. klo 16-18
La 12.4 klo 11-15
Su 13.4 klo 12-15

**Suomenselän
kansalaisopisto**

Maaseutuyksikkö

MAASEUTUYKSIKKÖ KASEKA TIEDOTTAA

www.kaseka.fi

Syysilmoituksen tietojen muuttaminen

Syysilmoitukset on jätetty 4.2.2025 mennessä. Ilmoituksen tietoja voi muuttaa.

Kasvipeiteisyystietojen muuttaminen

Voit muuttaa syysilmoituksessa ilmoittamiasi kasvipeiteisyystietoja tai perua lohkolle hakemasi ekojärjestelmätuen **talviaikainen kasvipeite** -toimenpiteen seuraavasti:

5.2.-9.4.2025: Tee muutoksista kirjallinen vapaamuotoinen ilmoitus kunnan maaseutuviranomaiselle.

10.4.-13.5.2025: Muuta tietoja itse Vipu-palvelussa.

Maaseutuyksikkö

Kasvipeitettä seurataan satelliittien avulla

Syysilmoituksessa kasvipeitteiksi ilmoitettuja lohkoja seurataan satelliittien avulla.

Satelliittiseurannan avulla tarkastellaan, onko kasvipeite säilytetty ehtojen mukaisesti. Jos satelliitit eivät havaitse ehtojen mukaista kasvipeitettä, saat [Vipu-mobiiliin](#) satelliittiseurannan selvityspyynnön.

Jos olet säilyttänyt kasvipeitteen ehtojen mukaisesti, vastaa selvityspyyntöön valokuvalla kasvipeitteisestä lohkoista.

Jos tilanne lohkoilla ei vastaa syysilmoitusta, korjaa syysilmoitustasi.

Selvityspyynnot näkyvät Vipu-mobiiliin Tehtävät-osiossa. **Maatilan ensisijainen viljelijä saa lisäksi tekstiviestin aina, kun Vipu-mobiiliin on saapunut uusi selvityspyyntö.**

Jos saat selvityspyynnön, ota kuva talviaikaisesta kasvipeitteestä **vasta sitten, kun lumi on sulanut**. Kuvassa pitää näkyä kasvipeite.

Säilytä kasvipeite ehtojen mukaan

- 31.12. asti 33 % pellon ja pysyvien kasvien alasta (ehdollisuuden vaatimus)
- 15.4. asti lohkot, joista olet hakenut ekojärjestelmätukea.
- 15.4. asti kaikki pysyvän nurmen ala, jos olet hakenut ekojärjestelmätukea jostain pysyvän nurmen lohkoista.
- 1.5. asti pysyvän nurmen lohkot, joista olet hakenut ekojärjestelmätukea.

Milloin selvityspyyntöjä saapuu?

Ehdollisuuden selvityspyynnot lähetetään maaliskuun puolivälissä.

Ekojärjestelmätuen kasvipeitteen selvityspyyntöjen lähetys alkaa muutamia päiviä ennen säilyttämisaajan päättymistä. Alustavan suunnitelman mukaan selvityspyyntöjen lähetys alkaa 10.4. ja 24.4.

Selvityspyyntöjen ohjeet ruokavirasto.fi-sivustolla:

- [Talviaikaisen kasvipeitteen selvityspyynnot ajalta 31.10.2024–1.5.2025](#)
- [Vipu-mobiili](#)
- [Näin otat Vipu-mobiililla kuvan selvityspyyntöön](#)

Maatalous kohti 2030-lukua 4.4.2025

Pe 4.4.2025 klo 10-15 (kahvit klo 9.30)

Toholampi, kunnantalo, Lampintie 5 (myös etäosallistuminen)

Seuraavaa CAP-kautta valmistellaan jo tiiviisti, ja erilaisia maatalouteen, maankäyttöön ja ympäristöön liittyviä lainsäädäntöehdotuksia on pöydällä. Myös turvepeltojen tulevaisuus puhuttaa. Samaan aikaan nykyinen CAP-ohjelma toi jotain uutta tälle vuodelle. Mikä on asiantuntijoiden viesti tämän alueen maatalousyrittäjille? Mitä erityistä huomioitavaa on juuri nyt? Tervetuloa mukaan kuuntelemaan ja keskustelemaan! Mukaan pääsee myös etänä.

Asiantuntijoina Juha Lappalainen MTK, Heikki Lehtonen Luonnonvarakeskus, Katja Arestola AVI, Ulla Torppa Pohjanmaan Ely-keskus ja Maaseutuyksikkö KaseKan maaseutuasiamiehet.

Ilmoittaudu [TÄSTÄ LINKISTÄ](#)

Huom. paikan päälle tulevat! Ilmoittautuminen viimeistään viikkoa ennen järjestelyjen vuoksi. Etäosallistujille lähetetään osallistumislinkki pari päivää ennen tilaisuutta.

Omakustanteinen lounas kunnantalolla (8 €, pankkikortti, mobilepay tai Epassi).

Yhdistykset

Yli-Lesti-seura r.y. tiedottaa

to 3.4.2025 klo 12- n. 13.30 AHA- aivotreeniryhmä Yli-Lestin työväentalolla

**Seuraavat kokoontumiset 10.4., 24.4. 30,4, ja 8.5.2025 klo 12.00 -n. 13.30
Yli-Lestin työväentalolla**

Ahaa-aivotreeniryhmässä treenataan aivoja monipuolisesti ohjatusti rennossa ilmapiirissä ilman suorituspaineita. Ohjaajina Arja, Leena ja Marketta.

Lopuksi kahvitarjoilu ja juttelua. **Tilaisuudet ovat kaikille avoimia ja maksuttomia.**

Tervetuloa rohkeasti mukaan!

**Yli-Lesti-seura ry:n
sääntömääräinen VUOSIKOKOUS
la 19.4.2025 klo 11.00 Yli-Lestin työväentalolla
os. Lestijärventie 994, Yli-Lesti**

Esillä sääntömääräiset asiat.

Kyseessä on yhdistyksen 40-vuotisen toiminnan juhlakokous, jonne kaikki ovat tervetulleita. Kokouksen jälkeen juhlakahvit.



Eläkeliiton Lestijärven yhdistys ry

pe 25.4.2025 klo 19.00 KEVÄTKONSERTTI Lestin koululla

Kahvitarjoilu ja arpojen myynti klo 18.30-19.00 konsertin menojen kattamiseksi.
Muutoin tilaisuus on maksuton.

Esiintyjät: Iskelmäestari ja kaksinkertainen tangoprinssi Markku Uhlbäck sekä säestäjänä pianisti Juho Kela.

Kaikki ovat tervetulleita ainutlaatuisen tilaisuuteen!

TULOSSA

to 15.5.2025 klo 13.30 Lestin Wirkeät Kotipirtissä

Tavataan toisiamme kesän kynnyksen merkeissä. Löytyiskö porukastamme runojen esittäjää?

Lestijärven Hevosystäväinseura ry

Kevätkokous Yli-Lestin työväentalolla ke 16.4.2025 kello 18 alkaen.

Aukioloajat ja yhteystiedot



Kunnanvirasto

Kunnanvirastolla voidaan asioida varmimmin ajanvarauksella. Pääsääntöisesti ovet pyritään pitämään auki virka-aikana.



Kunnanjohtaja	Päivi Rautio	040 1591 584
Toimistosihteeri	Kätlyn Tamm	040 5561 588
Tekninen johtaja	Mika Rajaniemi	040 1397 264
Rakennustarkastaja	Juha Timo	044 0668 702
Toimistosihteeri	Jaana Peritalo	040 5852 717
Nuoriso- ja vapaa-aikasihteeri	Niina Tiala	050 4437 023
Kiinteistöpäivystys		044 0299 511

Koulutoimisto



Sivistys- ja hyvinvointijohtaja	Tiina Kujala	044 0540 839
Varhaiskasvatuspäällikkö	Maria Tofferi	050 5370 089
Koulutoimisto	Tiina Pollari	040 6504 231

Sähköposti osoitteella: etunimi.sukunimi@lestijarvi.fi

Kirjasto



Asiakaspalvelu	Omatoimiaika
ma 12-18	ma-pe 8-21
ti 10-15	la-su 10-18
ke suljettu	
to 11-18	
pe 10-15	

Kirjastovirkailija Tiina Liimatainen 040 6504 237

Hyötyjäteasema



Avoinna perjantaisin, ympärivuoden
klo 15.00-18.00

Kaatopaikka- ja poltettava jäte maksullista

Lisätietoja: www.millespakka.fi
puh. 06 557 8400



Likakaivojen tyhjennykset

Hyvempi-Kyyti, Mika Piispanen
0400-308520

Aukioloajat ja yhteystiedot

soite



Terveyskeskus

ma-to 9-15.30

Terveyskeskus

040 804 2000

Puhelinaika

ma-pe klo 8.00-16.00

Hammashoitola

040 804 2200

NordLab laboratorio ajanvaraus

020 619 8019

Soiten yhteispäivystyksen numero on 116117

Numerosta saat neuvoa äkillisiin terveydellisiin ongelmiin vuorokauden ympäri

Linja-autovuorot

Lestijärvi - Kannus - Lestijärvi



	koulup	pss+		koulup1	pss+
Lestijärvi	7.35	16.45	Kannus	4.20	18.15
Toholampi	8.25	17.17	Toholampi	15.10	18.36
Kannus	8.55	17.35	Lestijärvi	15.55	19.10

koulup - koulupäivinä maanantaista perjantaihin

pss+ - perjantaisin ja sunnuntaisin, kouluvuoden aikana (peräkkäisistä pyhäpäivistä vain viimeisenä, ei yksittäisinä arkipyhinä)

Ruokajakelu

3.4 klo 16-17

24.4 klo 16-17

Helluntaiseurakunta

Lestintie 37



Vesilaitosten päivystysnumero

Lestijärven kunnan vesilaitos

puh. 044 0299 511

Yli-Lestin Vesiosuuskunta

puh. 044 2485 039



Kela



Tilaa Kelan korvaama taksimatka Keski- ja Pohjois-

Pohjanmaalla numerosta **0800 933 77** tai **0800 415 720**

Vain näistä numeroista tilatusta matkasta voit saada korvauksen

Karhun Taksit aloittaa tarjoamaan **KELATAKSI** palveluita **LESTIJÄRVELLÄ**.
Taksin kuljettajana toimii Jorma Koski-Vähälä.



Tilaa taksimme sairaalakäyntiä Keski- ja Pohjoispohjanmaan kelakeskuksesta numerosta: **0800 415 720** (palvelun tuottaa Tampereen aluetaksi)

Mainitse tilauksen yhteydessä toivetaksin numero KP1466

Lisätietoja voit kysyä suoraan **Jormalta 0400 867 822**

Lestijärven kunnassa 13. päivänä huhtikuuta 2025 toimittavia kuntavaaleja varten laadittu ehdokaslistojen yhdistelmä

Suomen Keskusta r.p.

Vasemmistoliitto r.p.

Perussuomalaiset r.p.

**Suomen
Sosialidemokraattinen
Puolue r.p.**

2 Haasjomäki Osmo eläkeläinen, yrittäjä	9 Matero Heidi luomnonieteidien kandidaatti	17 Tiiala Paula tekstiiliteollisuuden opettaja	19 Lappi Tommi maanviljelijä	21 Kuivaniemi Satu sairaanhoitaja
3 Hietapakka Katja luokanopettaja	10 Nevala Juha yrittäjä	18 Untinen Pentti eläkeläinen	20 Salminen Juha yrittäjä	22 Hautala Tuula koulunkäynninohjaaja
4 Jussila Inkeri terveydenhoitaja, eläkeläinen	11 Parkkila Sirpa eläkeläinen			
5 Kiiskilä Ville maanviljelijä	12 Simila Otto yrittäjä			
6 Koskenmäki Heidi lähiohittaja	13 Tuikka Tapio yrittäjä			
7 Koski-Vähälä Jorma yrittäjä	14 Tuikkanen Oskari maatalousyrittäjä			
8 Lappalainen Jari huokonekaanikko	15 Tyysskä Markku eläkeläinen			
	16 Jouni Haaponiemi tuotepäällikkö			